
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Aanpassing gemeenschappelijke regeling GGD West-Brabant 

 

Vergadering d.d. : 28 maart/11 april 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer : Z19.00642    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht,  

 

in vergadering bijeen op 28 maart/11 april 2019,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 februari 2019,  

 

gelet op de Gemeenschappelijke Regeling GGD West-Brabant en Nota Verbonden Partijen 

 

overwegende dat het algemeen bestuur van GGD West-Brabant heeft ingestemd met het 

voorstel tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling  

 

b e s l u i t : 

 

    in te stemmen met de wijziging van de gemeenschappelijke regeling  

    GGD West-Brabant 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart/11 april 2019:  

 

de raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 


